Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 имени Маршала Жукова

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

От  «31»  августа 2020 г                                               №  422

О назначении ответственного за питание

 В связи с началом нового 2020-2021 учебного года, с целью контроля за охраной

жизни и здоровья обучающихся и воспитанников, предупреждения нарушений

СанПина, приказываю:

1.Назначить ответственным за питание по школе Федотову Елену Васильевну,

председателя ПО МАОУ СОШ  №12 им. Маршала Жукова.

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИО директор МАОУ СОШ №12

имени Маршала Жукова                                                   Л.П.Ошмарина